ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2015 ууго 110

О внесении изменения и дополнения в постановление правительства
Тульской области от 30.10.2013 № 605 «Об утверждении государственной

программы Тульской области «Содействие занятости населения
Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской области
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 30.10.2013
№ 605 «Об утверждении государственной программы Тульской области
«Содействие занятости населения Тульской области» следующее изменение и
дополнение: '

а) в подпрограмме 1 «Активная политика занятости населения и социальная
поддержка безработных граждан» раздела 6 приложения к постановлению:

в графе 5 пункта 7.1 раздела 3 текст «2015 -  369,0» заменить
текстом «2015 -  369,0, в том числе, межбюджетные трансферты бюджетам
муниципальных районов и городских округов Тульской области для проведения в
Тульской области мероприятий, приуроченных к Празднику Весны
и Труда — 162,1 (в соответствии с таблицей 6 приложения к подпрограмме 1)»;

б) приложение к подпрограмме 1 «Активная политика занятости населения
и социальная поддержка безработных граждан» дополнить таблицей 6
(приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерн
Тульской области -  председ
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

0 0 3 9 4 0

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 12.03.2015 № 110

Таблица 6

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов

и городских округов Тульской области для проведения в Тульской
области мероприятий, приуроченных к Празднику Весны и Труда

в 2015 году

Наименование муниципального
района, городского округа

Тульской области

Средства бюджета
Тульской области

(тыс. руб.)
МО Веневский район 31,7
МО Каменский район 35,2
МО Одоевский район 35,2
МО Узловский район 31,6
МО город Тула 28,4
Итого: 162,1